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Nasjonalist led r 
lo L -forening i 

Må bli ekskludert, sier Marit Nybakk 
Arbeiderbladet kan i dag avsløre at nasjonalist 
og kaptein i Forsvaret, Knut WestIand, både er 
leder for Norges Patriotiske Enhetsparti og le
der for LO-organiserte Norges Offisersforbund i 
Oslo sentrum. I tillegg er WestIand høvding i 
Åsatrusamfunnet. 

• BIRGER BAUG 

Norges Patriotiske Enhetsparti 
har i flere år vært kjent som et ku
riøst parti på ytterste høyrefløy, og 
er blant annet omtalt i sosiolog 
Henrik Lundes bok om disse kref
tene i Norge_ Blant annet heter det i 
programmet at innvandringen er 
det «historisk største brotsverk 
mot det Norske folket», iscenesatt 
aven internasjonal maktelite_ 

Åsatru-samfunnet bekjenner 
seg til de gamle norrøne guder, og 
ble i sommer omtalt fordi samfun
net søkte statsstøtte_ Også de to 
andre i Åsatru-samfunnets ledel
ser er kjente skikkelser på ytterste 
høyrefløy. 

Leder for LO i Oslo, Marit Ny
bakk, var ikke klar over Knut 
Westlands bakgrunn da Arbeider-

bladet ga henne disse opplysninge
ne i går kveld. På mandagens re
presentantskapsmøte i LO i Oslo 
ble Westland valgt som eneste va
radelegat fra Norges Offisersfor
bund til fylkeskonferansen senere i 
høst. 

BLIR STRØKET 
- Jeg kan her og nå si at han har 
blitt strøket som varadeIegat. Vi 
har på vår side forholdt oss til for
slaget fra Norges Offisersforbund, 
og har ikke noe kjennskap til West
lands politiske aktiviteter for øv
rig. Men etter min mening kan ikke 
personer med en slik bakgrunn 
være medlemmer i en LO-organi
sert forening. Han bør derfor eks
kluderes, sier Nybakk. 

Etter det Arbeiderbladet er kjent 
med mener flere at kaptein Knut 

Westland, som til daglig tjeneste
gjør i Hærens Forsyningskomman
do i Oslo, har gjort en god jobb som 
tillitsvalgt. Leder Peter Moe i Nor
ges Offisersforbwld sier at han 
ikke er kjent med at Westland fort
satt er politisk aktiv på ytterste 
høyre fløy, men at det allerede er i 
gang en prosess lokalt for å vurde
re om Westland er skikket til å 
være leder. 

VALGTE OFFISERSFORBUNDET 
- Jeg vet at han var medlem i Fol
kebevegelsen Mot Innvandring 
(FMI), og at han den gang fikk val
get mellom Offisersforbundet eller 
Myrdal. Da valgte han oss. I som
mer gjorde avisskriveriene om 
hans tilknytning til det norrøne 
Åsatru-samfunnet at jeg sa til ham 
at nærhet til rasistiske og nynazis
tiske miljøer gjorde at han ikke vil
le ha noen plass hos oss_ Han be
nektet da en slik tilknytning, sier 
Moe, som føyer til at han har gitt 
Westland og medlemmene i Oslo 
sentrum i oppdrag å vurdere om 
det er klokt at kapteinen sitter som 
leder. ~ 
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- Hvis Westland virkelig står for 
dette, bør han ut, sier leder I Nor
ges offisersforbund, Peter A. Moe. 

Onsdag 2. oktober 1996 

Leder I LO Oslo, Marit Nybakk, 
mener at Westland må eksklude-
res. (Foto: Elin Høyland, arkiv) 

Knut Westland I Norges Patriotiske Enhetsparti mener at han må døm
mes etter hva han gjør, Ikke hvem han er. (Foto: Troms Folkeblad/NTB) 

- Innvandringen styres av 
en internasjonal maktelite 
Knut Westland har tidligere vært , 
medlem også i Folkebevegelsen 
mot Innvandring, under Arne 
Myrdals ledelse. Men Westland be
nekter at han har fått valget mel
lom fortsatt FMI-medlemskap el
ler å bli i Offisersforbundet. 
- Jeg meldte meg ut av FMI fordi 

jeg ikke ville være en belastning 
for Forsvaret. Ingen i Forsvaret 
hadde nemlig ryggrad til å si at det 
er likegyldig hva man mener, så 
lenge man holder seg innenfor 
norsk lov. I tillegg har jeg begynt å 
se innvandringen i en større sam
menheng enn det FMI gjorde, sier 
Westland til Arbeiderbladet. 
Han vil ikke kalles høyreekstre

mist eller innvandrerfiende, men 
nasjonalist. Han ser ingen grunn 
til å benekte sitt lederskap i Norges 
Patriotiske Enhetsparti eller i Åsa
trusamfunnet. 
- Innvandringen er ikke iverksatt 

av innvandrerne selv, men aven in
ternasjonal maktelite. Denne eliten 
jobber utenfor vårt synsfelt, og 
skaper innvandringen som et nød· 

vendig moment for å realisere 
drømmen om verdensherredøm
me, mener Westland. Han vil imid
lertid ikke opplyse om hvem han 
mener er med i denne makteliten. 
Westland forstår ikke hvorfor 

han skal bli ekskludert som følge 
av sine politiske meninger. 
- Jeg skjønner ikke hvorfor jeg 

skal dømmes etter hvem jeg er, og 
ikke etter hva jeg gjør. Hvis man er 
fornøyd med det jeg har gjort som 
tillitsvalgt, bør det være nok. Den 
som dømmer andre, skal selv bli 
fordømt. Jeg har prøvd å avsanne 
myten om at man bør være Ap
medlem for å være LO-medlem, og 
jeg håper at jeg ikke har tatt feil i 
det, mener Westland. 
Når det gjelder hans Åsatru-til

knytning vil ikke West land karak
teriseres som odinist 
- Det begrepet er 

nistene, som jeg il 
les med. Men jel 
de kreftene d, , 
sonifiserer, sie, 

19tav sata
,'noe til {d
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